2020年 1月吉日

                    トレーディア株式会社

お客様各位

【輸入 / 東京】D/O 切替え時の現金・小切手取扱い廃止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。

この度、京浜支店では 2020 年 1 月 31 日を最終として、D/O 切替え時の現金及び小切手の取

扱いを廃止させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

現在、D/O 切替えの為弊社カウンターへお越し頂いておりますお客様に関しましては、2020

年 2 月 3 日以降の D/O 切り替え分に関しましては、ARRIVAL NOTICE 記載の指定口座へお振

込み頂き、振込明細を FAX にて送付頂けますようお願い致します。

尚、D/O オリジナルの発行に関しましては、従来通りカウンターにてご対応致します。

B/L 及び L/G の差し入れは、直接カウンターへお越し頂くか、ARRIVAL NOTICE 記載の住

所迄ご郵送頂きたく、ご協力の程よろしくお願い致します。

今後もより一層のサービス向上に努める所存ですので、ご理解を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

- 東京・横浜揚げ -
【振込先】   口座名義：トレーディア（株）

三菱 UFJ銀行 田町支店 当座 0983947

【振込明細送付先】  03-6328-2192 (FAX)

【B/L及び L/G郵送先】  105-0022 東京都港区海岸 1-15-1

                               スズエベディアム 8F

【問い合わせ先】  京浜支店 国際営業第 2部 03-6328-2182(TEL)

【適用開始日】   2020年 2月 3日

以上

トレーディア株式会社

tel:06-6344-3057